
Seniorien viikkokilpailut 
 

Ensimmäinen viikkokilpailu kesäkuun 1. päivä. Pelaamme tasoitettua lyöntipeliä ja 
pistebogia vuoroviikoin 18r kentällä, joka kullakin viikolla on käytössä. Alkukesästä 
se voi olla A/B, A/C tai Kalkki-Petteri. Kun Pyhä Laurin taka-9 aukeaa, vaihdellaan 
vuoro viikoin kenttää, tästä tiedotetaan erikseen. Osallistumisoikeus on kaikilla 
seuran senioripelaajilla, yli 50 v. sekä pelaajilla, jotka täyttävät 50 vuotta kuluvana 
vuonna. 
 
Miehet ja naiset pelaavat samoissa sarjoissa, mutta eri tiiltä seuraavasti. 
- Naiset pun,  
- Miehet keltainen; miehet 70 sininen; miehet 80 punainen. 

 
• Tasoitus pienempi tai yhtä suuri kuin 18. 

Lyöntipeli-hcp (Lp hcp) pelataan maksimitulos-pelinä, eli maksimitulos väylältä on 
10, joka tulee merkitä, vaikka reikää ei pelattaisi loppuun.  
 

• Tasoitus suurempi kuin 18.  
Pistebogi-hcp (Pb hcp) normaaliin tapaan, kun väylältä ei enää ole pisteitä 
saavutettavissa suositellaan nostamaan pallo ja jatkamaan peliä seuraavalta 
väylältä. 
 

Seniorien viikkokilpailupäivä on keskiviikko. Erillistä finaalia ei tänä kesänä 
järjestetä. 

 
Viikkokilpailuun osallistutaan varaamalla itse lähtöaika, jossa tulee olla vähintään 
toinen pelaaja, jonka ei tarvitse osallistua.  Hänelle tulee kuitenkin ilmoittaa 
osallistuvansa viikkokilpailuun ja pyytää toimimaan merkkaajana, vaikka tulokset 
syötetään itse NexGolf mobiililla.  
 
Ilmoittautuminen NexGolfiin mobiililla tai verkossa ja scoring NexGolf mobiililla. 
Ilmoittautuminen aukeaa edellisen vuoden tavoin pelipäiväksi ja sulkeutuu 
seuraavana, jolloin tulokset valmistuvat. Viikkokilpailu on maksuton StLG:n jäsenille, 
pelioikeus tai greenfee vaaditaan luonnollisesti. 
 
Ohjeet NexGolf mobiililla scoringin ylläpitämisestä löytyy alta. 
 
Kilpailun johtaja: Petteri Aittola, 050-553 7002  



ILMOITTAUTUMINEN JA TULOSTEN SYÖTTÖ 

 

Kilpailuihin ilmoittautuminen: 

Ilmoittautua voi perinteiseen tapaan Caddiemasterille tai verkossa seuran NexGolfissa 

kilpailukalenterin kautta tai NexGolf -mobiilisovelluksella. 

 

Ilmoittautuminen mobiilisovelluksella: 

 

Avaa NexGolf puhelinsovellus, kieliasetuksista riippuen tekstit ovat erilaiset. 

 

1) Valitse Klubikilpailut ja siirry kilpailukalenteriin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Valitse tapahtumalistalta Seniorien viikkokilpailu (esimerkissä Reikäpelimestaruus) ja 

ilmoittaudu klikkaamalla valintaa ”Osallistu”, hyväksy seuraavassa näkymässä ehdot ja 

jatka. Jos sinulla on toiveita, esim. pelaaminen eri tiiltä, kuin ikäluokallesi on ehdotettu, voit 

kirjoittaa sen tekstikenttään ennen hyväksymistä. 

 

Viimeistele ilmoittautumisesi ”Maksamalla myöhemmin”. 

 

  



TULOSTEN SYÖTTÄMINEN 

 

Kilpailu avautuu kilpailupäivän aamuyöllä ja tuloskortit/tulosten syöttö on käytettävissä aamusta 

alkaen. Syötä tulokset seuraavasti: 

 

1. Ilmoittautumisesi näkyy punaisessa pallukassa aloitusvalikon kilpailut-kuvakkeen vieressä. 

Valitse avautuvasta valikosta ”Mobile scores”, ja aloita tulosten syöttö 

 

Syöttönäkymässä valitse plus- ja miinus-painikkeilla lyöntimäärä (1) ja hyväksy väylän tulos (2), 

minkä jälkeen sovellus siirtyy seuraavalle rei’älle. Väyläkohtainen tuloksesi näkyy hyväksymisen 

jälkeen tulosluettelossa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tuloksen hyväksymisen jälkeen lyöntimäärän oikeaan yläkulmaan tulee pukki osoittamaan, että olet 

hyväksynyt tuloksen (lukua voi edelleen tämän jälkeen tarvittaessa korjata ja kuitata 

muutos ”Submit score”-painikkeella.  

2) Kun kaikki väylät on syötetty hyväksy tuloskortti: 

- Valitse tulosten syöttönäkymän 

yläkulmasta ”Scorecards”, tuloskortit, jolloin näkymä 

muuttuu seuraavaksi. Jos kaikki on OK allekirjoita ja 

lähetä tuloskorttisi näkymän alareunassa olevasta 

painikkeesta ”Save and singn” 


